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ИНФОРМАЦИЯ О ДОКУМЕНТЕ
№ документа: 10
Начало загрузки: 06.12.2018 11:38:22
Длительность загрузки: 00:00:03
Имя исходного файла: Вяземская Л.В
Размер текста: 210 кБ
Cимволов в тексте: 207131
Слов в тексте: 25830
Число предложений: 2730

ИНФОРМАЦИЯ ОБ ОТЧЕТЕ
Последний готовый отчет (ред.)
Начало проверки: 06.12.2018 11:38:26
Длительность проверки: 00:00:24
Комментарии: не указано
Модули поиска: Кольцо вузов, Модуль поиска общеупотребительных выражений,
Модуль поиска перефразирований Интернет, Модуль поиска "КГПУ им. В.П.
Астафьева", Модуль поиска Интернет, Модуль поиска переводных заимствований,
Цитирование, Сводная коллекция ЭБС

ЗАИМСТВОВАНИЯ

11,78%  
ЦИТИРОВАНИЯ

3,88%  
ОРИГИНАЛЬНОСТЬ

84,34%

Заимствования — доля всех найденных текстовых пересечений, за исключением тех, которые система отнесла к цитированиям, по отношению к общему объему документа.
Цитирования — доля текстовых пересечений, которые не являются авторскими, но система посчитала их использование корректным, по отношению к общему объему документа. Сюда
относятся оформленные по ГОСТу цитаты; общеупотребительные выражения; фрагменты текста, найденные в источниках из коллекций нормативно-правовой документации.
Текстовое пересечение — фрагмент текста проверяемого документа, совпадающий или почти совпадающий с фрагментом текста источника.
Источник — документ, проиндексированный в системе и содержащийся в модуле поиска, по которому проводится проверка.
Оригинальность — доля фрагментов текста проверяемого документа, не обнаруженных ни в одном источнике, по которым шла проверка, по отношению к общему объему документа.
Заимствования, цитирования и оригинальность являются отдельными показателями и в сумме дают 100%, что соответствует всему тексту проверяемого документа.
Обращаем Ваше внимание, что система находит текстовые пересечения проверяемого документа с проиндексированными в системе текстовыми источниками. При этом система является
вспомогательным инструментом, определение корректности и правомерности заимствований или цитирований, а также авторства текстовых фрагментов проверяемого документа
остается в компетенции проверяющего.

№
Доля
в отчете

Доля
в тексте

Источник Ссылка Актуален на Модуль поиска
Блоков
в отчете

Блоков
в тексте

2,35%

0%

0%

0,51%

0%

0,61%

0,91%

0,79%

0,39%

0,41%

0,38%

0,58%

0,21%

0,14%

0,08%

0,49%

0,53%

0,29%

[01] 2,35% III. ФОРМИРОВАНИЕ ПРЕДПОСЫЛОКД… http://rushkolnik.ru 05 Янв 2017
Модуль поиска
перефразирований
Интернет

13 13

[02] 2,28% Пособие адресовано работникам дом… http://refwin.ru 29 Янв 2017
Модуль поиска
перефразирований
Интернет

0 13

[03] 2,26% ЗАКРЕВСКАЯ О.В. Развивайся, малыш!:… http://tfolio.ru 30 Янв 2017
Модуль поиска
перефразирований
Интернет

0 13

[04] 2,09% ЗАКРЕВСКАЯ О.В. Развивайся, малыш!:… http://tfolio.ru 13 Янв 2017
Модуль поиска
Интернет

25 56

[05] 2,04% III. ФОРМИРОВАНИЕ ПРЕДПОСЫЛОКД… http://rushkolnik.ru раньше 2011
Модуль поиска
Интернет

0 56

[06] 1,25% 5567 http://e.lanbook.com 09 Мар 2016 Сводная коллекция ЭБС 16 29

[07] 1,17% Современные технологии коррекцион… http://elib.kspu.ru 22 Мар 2018
Модуль поиска
Интернет

25 31

[08] 0,99% Гореленкова Н. В. не указано 05 Дек 2017 Кольцо вузов 38 42

[09] 0,86% 44.04.03_Система логопедической пом… https://old.mgpu.ru 11 Янв 2017
Модуль поиска
Интернет

10 19

[10] 0,79% ПРОФИЛАКТИКА НАРУШЕНИЙ РЕЧЕВО… не указано 08 Ноя 2016 Кольцо вузов 20 30

[11] 0,74% Диссертация http://disser.herzen.spb.ru 15 Дек 2016
Модуль поиска
Интернет

15 27

[12] 0,69% Диссертация Филичева.pdf https://old.mgpu.ru 01 Янв 2017
Модуль поиска
перефразирований
Интернет

5 6

[13] 0,65% Скачать/bestref-203046.doc http://bestreferat.ru 08 Июн 2012
Модуль поиска
Интернет

7 18

[14] 0,64% Педагогическая технология предупре… не указано 19 Июн 2018 Кольцо вузов 3 13

[15] 0,64% Шумкова_Теория_и_технологии_разви… не указано 15 Ноя 2016 Кольцо вузов 1 16

[16] 0,64% Перинатальная патология и дизонтоге… https://doc4web.ru раньше 2011
Модуль поиска
Интернет

3 7

[17] 0,62% Педагогические условия развития реч… http://nauka-pedagogika.com 10 Ноя 2012
Модуль поиска
Интернет

12 14

[18] 0,58% Михайлова_Этап_3._Прохождение_нор… не указано 13 Ноя 2016 Кольцо вузов 6 13
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0,27%

0,25%

0,19%

0,05%

0,04%

0,15%

0,19%

0,08%

0,19%

0,36%

0,16%

0%

0%

0%

0%

0,11%

0%

0%

0,23%

0,06%

0%

0,11%

0,01%

0,06%

0,07%

0%

0%

0,12%

0%

0%

0,1%

0%

0%

0,09%

0%

0%

0%

0,08%

[19] 0,54% ГАОУ ВО МГПУ: Фундаментальная биб… https://old.mgpu.ru раньше 2011
Модуль поиска
Интернет

7 14

[20] 0,52% Инновационная модель комплексного… http://nauka-pedagogika.com 10 Ноя 2012
Модуль поиска
Интернет

6 14

[21] 0,51% Логопедическое сопровождение детей… http://diplomba.ru 13 Апр 2018
Модуль поиска
Интернет

9 19

[22] 0,48% диплом Михайлова.pdf https://old.mgpu.ru 10 Янв 2017
Модуль поиска
Интернет

3 14

[23] 0,48% ВКР.rar/Емельянова Е А (Сайтханова В.… не указано 03 Фев 2015 Кольцо вузов 2 16

[24] 0,44% Развитие смысловой стороны речи де… не указано 14 Июн 2016 Кольцо вузов 3 13

[25] 0,41% . Роль двигательного анализаторав ра… http://samzan.ru 09 Янв 2017
Модуль поиска
Интернет

7 13

[26] 0,39% Коррекционно-педагогическая работа… не указано 28 Июн 2014 Кольцо вузов 3 13

[27] 0,38% Диссертация Мещерская С.Н..pdf https://old.mgpu.ru 22 Янв 2017
Модуль поиска
Интернет

8 15

[28] 0,36% Чекрякова Олеся Михайловна ВКР Чек… не указано 09 Июн 2018
Модуль поиска "КГПУ
им. В.П. Астафьева"

6 6

[29] 0,35% ВКР2.rar/Ягудина (Туктарова).docx не указано 17 Янв 2017 Кольцо вузов 5 10

[30] 0,33% ВКР.rar/Емельянова Е.А. (Сайтханова В… не указано 06 Фев 2015 Кольцо вузов 0 11

[31] 0,31% Чичерова Кристина Анатольевна ВКР_… не указано 14 Июн 2018
Модуль поиска "КГПУ
им. В.П. Астафьева"

1 6

[32] 0,29% Население г. Красноярска в постсоветс… не указано 13 Июн 2018
Модуль поиска "КГПУ
им. В.П. Астафьева"

0 5

[33] 0,27% 226913 http://biblioclub.ru 19 Апр 2016 Сводная коллекция ЭБС 0 9

[34] 0,25% Речь ребенка. Проблемы и решения http://biblioclub.ru раньше 2011 Сводная коллекция ЭБС 2 6

[35] 0,24% 210220 http://biblioclub.ru 18 Апр 2016 Сводная коллекция ЭБС 0 8

[36] 0,23% Диссертация Фонченко.pdf https://old.mgpu.ru 22 Янв 2017
Модуль поиска
Интернет

1 7

[37] 0,23% Развитие профессиональной языково… http://bibliorossica.com 27 Дек 2016 Сводная коллекция ЭБС 4 4

[38] 0,22% Жукова, Мастюкова, Филичева. Преодо… http://studmed.ru 21 Авг 2018
Модуль поиска
Интернет

3 9

[39] 0,21% Шляпина Анастасия Алекссандровна T… не указано 14 Июн 2018
Модуль поиска "КГПУ
им. В.П. Астафьева"

0 4

[40] 0,17% диссертация_Солнышкина.pdf https://old.mgpu.ru 22 Янв 2017
Модуль поиска
Интернет

6 9

[41] 0,15% Станковский Данила Вадимович ВКР-3… не указано 21 Июн 2018
Модуль поиска "КГПУ
им. В.П. Астафьева"

1 3

[42] 0,15% 210526 http://biblioclub.ru 18 Апр 2016 Сводная коллекция ЭБС 2 2

[43] 0,15% не указано http://schoolpress.ru 29 Янв 2017
Модуль поиска
перефразирований
Интернет

2 3

[44] 0,12% Радюшкин Иван Николаевич Диплом … не указано 19 Июн 2018
Модуль поиска "КГПУ
им. В.П. Астафьева"

0 1

[45] 0,12% Еднач Татьяна Владимировна ВКР Едн… не указано 17 Июн 2018
Модуль поиска "КГПУ
им. В.П. Астафьева"

0 1

[46] 0,12% Методическая разработка по развитию https://nsportal.ru 02 Ноя 2018
Модуль поиска
Интернет

4 4

[47] 0,11% 2947 http://e.lanbook.com 09 Мар 2016 Сводная коллекция ЭБС 0 2

[48] 0,11% Чжан Ифэй - МАГИСТЕР. дисс. Чжан Иф… не указано 24 Июн 2018
Модуль поиска "КГПУ
им. В.П. Астафьева"

0 1

[49] 0,1% 210532 http://biblioclub.ru 18 Апр 2016 Сводная коллекция ЭБС 3 3

[50] 0,1% ДОШКОЛЬНАЯ ПЕДАГОГИКА 2-е изд., п… не указано 21 Фев 2017 Сводная коллекция ЭБС 0 2

[51] 0,09% МЕТОДИКА ИЗУЧЕНИЯ ГИСТОЛОГИЧЕ… не указано 19 Июн 2018
Модуль поиска "КГПУ
им. В.П. Астафьева"

0 1

[52] 0,09% Сырвачева Лариса Анатольевна :: КГПУ… http://kspu.ru 29 Янв 2017
Модуль поиска
перефразирований
Интернет

1 1

[53] 0,09% An inclusive approach in the context of m… http://articlekz.com 07 Янв 2018
Модуль поиска
переводных
заимствований

0 1

[54] 0,09% Малькевич Анна Александровна Разви… не указано 15 Июн 2018
Модуль поиска "КГПУ
им. В.П. Астафьева"

1 2

[55] 0,08% Специальное образование. - № 3(27) http://bibliorossica.com раньше 2011 Сводная коллекция ЭБС 0 2

[56] 0,08% Модернизация коррекционно-логопе… http://repetitora.com 05 Янв 2017
Модуль поиска
перефразирований
Интернет

1 1



0%

0,07%

0%

0,07%

0%

0%

0%

0%

0%

0,67%

3,21%

[57] 0,08% 212947 http://biblioclub.ru 18 Апр 2016 Сводная коллекция ЭБС 0 1

[58] 0,07% Организационный момент http://mydocx.ru 29 Янв 2017
Модуль поиска
перефразирований
Интернет

1 1

[59] 0,07% Развитие и воспитание детей в домах р… http://lib.rus.ec 23 Авг 2012
Модуль поиска
Интернет

0 1

[60] 0,07% Перспективное планирование коррек… http://perviydoc.ru 07 Янв 2017
Модуль поиска
перефразирований
Интернет

1 1

[61] 0,07% 210537 http://biblioclub.ru 18 Апр 2016 Сводная коллекция ЭБС 1 2

[62] 0,04% Справочник логопеда http://lib.rus.ec 24 Авг 2012
Модуль поиска
Интернет

0 2

[63] 0,04% 210593 http://biblioclub.ru 18 Апр 2016 Сводная коллекция ЭБС 0 1

[64] 0,04% Специальное образование: научно-ме… http://bibliorossica.com 25 Мая 2016 Сводная коллекция ЭБС 0 1

[65] 0,04% 214502 http://biblioclub.ru 18 Апр 2016 Сводная коллекция ЭБС 0 1

[66] 0% не указано не указано раньше 2011
Модуль поиска
общеупотребительных
выражений

35 101

[67] 0% не указано не указано раньше 2011 Цитирование 31 32




